



ประกาศเทศบาลนครรังสิต

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางประกวดราคาจ้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ

ด้วย เทศบาลนครรังสิต มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยทำการปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะของเทศบาลนครรังสิต มีการใช้เทคโนโลยีที่ทันสมัย โดยจัดให้มี LED Lighting and controller, Gateway and Wi Fi in Box, Weather Sensor PM_{2.5}/PM₁₀ Temp, CCTV, Outdoor LCD Display, ระบบ Cooling System Technologies, (รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบก่อสร้างเทศบาลนครรังสิต เลขที่ ๖/๒๕๖๓) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างดังกล่าว เป็นเงิน ๓,๐๗๖,๔๔๗.๑๘ บาท (สามล้านเจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์)

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป อาคาร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 3,076,447.18 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.2 อภิชาติ สินอุดม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 ปิยวัฒน์ พงษ์เขมรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ร้อยตำรวจเอก

(ตรีลุพธ์ ฐูปกระจำง)

นายกเทศมนตรีนครรังสิต

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงป้ายที่ 1 สะพานฟ้า						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประจักษ์ศิลปาคม	อำเภอ	ธัญบุรี	จังหวัด	ปทุมธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					1,489.80	
2	งานปรับปรุงพื้น		รวม					10,591.44	
3	งานทางลาด ผู้พิการ		รวม					1,870.71	
4	งานทางเท้า		รวม					5,414.66	
5	งานปรับปรุงโครงสร้าง		รวม					175,475.99	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								194,842.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 194,842.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ
26 กรกฎาคม 2567 14:37:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานสกัดผิวคอนกรีต	12.940	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	905.80	905.80	
	- งานรื้อทางเท้าเดิม	11.680	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	584.00	584.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	120.00	1,489.80	1,489.80	
2	งานปรับปรุงพื้น								
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.	1.300	ลบ.ม.	2,420.60	3,146.78	532.00	691.60	3,838.38	
	- ไม้แบบ	9.200	ตร.ม.	159.59	1,468.22	139.00	1,278.80	2,747.02	
	- ตะปู	2.300	กก.	24.73	56.87	0.00	0.00	56.87	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 มม.	46.250	กก.	19.00	878.75	3.60	166.50	1,045.25	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	43.800	กก.	21.30	932.94	4.40	192.72	1,125.66	
	- Wire Mesh 6 มม.	12.940	ตร.ม.	73.00	944.62	5.00	64.70	1,009.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.700	กก.	25.83	69.74	0.00	0.00	69.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ชัดมัน	17.480	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	699.20	699.20	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้น	-	-	2,744.05	7,497.92	724.00	3,093.52	10,591.44	
	งานทางลาด ผู้พิการ								
	- ทราหยายาบ	.200	ลบ.ม.	508.33	101.66	0.00	0.00	101.66	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.	.410	ลบ.ม.	2,420.60	992.44	532.00	218.12	1,210.56	
	- ไม้แบบ	.820	ตร.ม.	159.59	130.86	139.00	113.98	244.84	
	- ตะปู	.200	กก.	24.73	4.94	0.00	0.00	4.94	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	11.330	กก.	22.05	249.82	4.40	49.85	299.67	
	- ลวดผูกเหล็ก	.350	กก.	25.83	9.04	0.00	0.00	9.04	
	รวมค่างานทางลาด ผู้พิการ	-	-	3,161.13	1,488.76	675.40	381.95	1,870.71	
4	งานทางเท้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ทรายหยาบ	.200	ลบ.ม.	508.33	101.66	0.00	0.00	101.66	
	- ตัวหนอน ขนาด 11.25x22.50x6.00 ซม.	462.000	ก้อน	10.50	4,851.00	1.00	462.00	5,313.00	
	รวมค่างานทางเท้า	-	-	518.83	4,952.66	1.00	462.00	5,414.66	
	งานปรับปรุงโครงสร้าง								
	- เหล็กกล่อง 8"x 4"หนา 4.5 มม.	1.000	ท่อน	3,800.00	3,800.00	760.00	760.00	4,560.00	
	- เหล็กกล่อง 4"x 4"หนา 3.2 มม.	4.000	ท่อน	1,750.00	7,000.00	350.00	1,400.00	8,400.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x 4"หนา 3.2 มม.	10.000	ท่อน	1,800.00	18,000.00	600.00	6,000.00	24,000.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x 2"หนา 2.3 มม.	4.000	ท่อน	600.00	2,400.00	180.00	720.00	3,120.00	
	- งานทาสีน้ำมันและกันสนิมโลหะ	1.000	งาน	2,760.00	2,760.00	552.00	552.00	3,312.00	
	- งานติดกระเบื้องหลังไฟเบอร์ซีเมนต์	16.740	ตร.ม.	98.00	1,640.52	32.40	542.38	2,182.90	
	- ที่นั่งไม้ ยาว 3.60 ม. หน้ากว้าง 0.3 ม.	1.000	งาน	4,959.00	4,959.00	990.00	990.00	5,949.00	
	- ผนังพืงไม้พร้อมงานระบบชาร์จ USB.	1.000	งาน	18,000.00	18,000.00	2,300.00	2,300.00	20,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นอะคริลิกใส	5.000	แผ่น	1,500.00	7,500.00	485.00	2,425.00	9,925.00	
	- ติดสติ๊กเกอร์ป้ายทั้งหมด	1.000	งาน	12,000.00	12,000.00	2,400.00	2,400.00	14,400.00	
	- กล้องแสดงเลขสาย	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	400.00	400.00	2,400.00	
	- งานป้ายข้อมูล	1.000	งาน	11,000.00	11,000.00	2,200.00	2,200.00	13,200.00	
	- ตู้งานระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	17,000.00	17,000.00	3,400.00	3,400.00	20,400.00	
	- ที่ราวจับคนพิการ	2.000	ชิ้น	3,500.00	7,000.00	70.00	140.00	7,140.00	
	- แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ตกแต่งปิดหลังคา	1.000	งาน	21,762.00	21,762.00	4,350.00	4,350.00	26,112.00	
	- ผ้าใยขัดบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	1.000	งาน	4,857.09	4,857.09	970.00	970.00	5,827.09	
	- โคมดาวน์ไลท์ฝังฝ้า พร้อมเดินระบบไฟฟ้า	6.000	จุด	590.00	3,540.00	118.00	708.00	4,248.00	
	รวมค่างานปรับปรุงโครงสร้าง	-	-	107,976.09	145,218.61	20,157.40	30,257.38	175,475.99	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								194,842.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงป้ายที่ 2 สะพานชมพู						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประจักษ์ศิลปชัย	อำเภอ	ฉัญบุรี	จังหวัด	ปทุมธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					1,312.30	
2	งานปรับปรุงพื้น		รวม					10,526.50	
3	งานทางลาด ผู้พิการ		รวม					1,363.56	
4	งานทางเท้า		รวม					5,581.61	
5	งานปรับปรุงโครงสร้าง		รวม					177,823.99	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								196,607.96	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 196,607.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

26 กรกฎาคม 2567 14:37:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานสกัดผิวคอนกรีต	12.890	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	902.30	902.30	
	- งานรื้อทางเท้าเดิม	8.200	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	410.00	410.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	120.00	1,312.30	1,312.30	
2	งานปรับปรุงพื้น								
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.	1.280	ลบ.ม.	2,420.60	3,098.36	532.00	680.96	3,779.32	
	- ไม้แบบ	9.200	ตร.ม.	159.59	1,468.22	139.00	1,278.80	2,747.02	
	- ตะปู	2.300	กก.	24.73	56.87	0.00	0.00	56.87	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 มม.	46.240	กก.	19.00	878.56	3.60	166.46	1,045.02	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	43.810	กก.	21.30	933.15	4.40	192.76	1,125.91	
	- Wire Mesh 6 มม.	12.890	ตร.ม.	73.00	940.97	5.00	64.45	1,005.42	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.700	กก.	25.83	69.74	0.00	0.00	69.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ชัดมัน	17.430	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	697.20	697.20	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้น	-	-	2,744.05	7,445.87	724.00	3,080.63	10,526.50	
	งานทางลาด ผู้พิการ								
	- ทราดยหยาบ	.150	ลบ.ม.	508.33	76.24	0.00	0.00	76.24	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.	.300	ลบ.ม.	2,420.60	726.18	532.00	159.60	885.78	
	- ไม้แบบ	.580	ตร.ม.	159.59	92.56	139.00	80.62	173.18	
	- ตะปู	.150	กก.	24.73	3.70	0.00	0.00	3.70	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	8.250	กก.	22.05	181.91	4.40	36.30	218.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	.250	กก.	25.83	6.45	0.00	0.00	6.45	
	รวมค่างานทางลาด ผู้พิการ	-	-	3,161.13	1,087.04	675.40	276.52	1,363.56	
4	งานทางเท้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ทรายหยาบ	.410	ลบ.ม.	508.33	208.41	0.00	0.00	208.41	
	- ตัวหนอน ขนาด 11.25x22.50x6.00 ซม.	324.000	ก้อน	10.50	3,402.00	1.00	324.00	3,726.00	
	- ขอบคันหิน	5.680	ม.	260.00	1,476.80	30.00	170.40	1,647.20	
	รวมค่างานทางเท้า	-	-	778.83	5,087.21	31.00	494.40	5,581.61	
	งานปรับปรุงโครงสร้าง								
	- เหล็กกล่อง 8"x 8"หนา 4.5 มม.	1.000	ท่อน	3,800.00	3,800.00	760.00	760.00	4,560.00	
	- เหล็กกล่อง 4"x 4"หนา 3.2 มม.	4.000	ท่อน	1,750.00	7,000.00	350.00	1,400.00	8,400.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x 4"หนา 3.2 มม.	10.000	ท่อน	1,800.00	18,000.00	600.00	6,000.00	24,000.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x 2"หนา 2.0 มม.	4.000	ท่อน	600.00	2,400.00	180.00	720.00	3,120.00	
	- งานทาสีน้ำมันและกันสนิมโลหะ	1.000	งาน	2,760.00	2,760.00	35.00	35.00	2,795.00	
	- รางน้ำไวนิล 4 " พร้อมอุปกรณ์	1.000	งาน	2,190.00	2,190.00	675.00	675.00	2,865.00	
	- งานติดกระเบื้องหลังไฟเบอร์ซีเมนต์	16.740	ตร.ม.	98.00	1,640.52	32.40	542.38	2,182.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่นั่งไม้ ยาว 3.60 ม. หน้ากว้าง 0.3 ม.	1.000	งาน	4,959.00	4,959.00	990.00	990.00	5,949.00	
	- ผนังพืงไม้พร้อมงานระบบซาร์จ USB.	1.000	งาน	18,000.00	18,000.00	2,300.00	2,300.00	20,300.00	
	- แผ่นอะคริลิกใส	5.000	แผ่น	1,500.00	7,500.00	485.00	2,425.00	9,925.00	
	- ติดสติ๊กเกอร์ป้ายทั้งหมด	1.000	งาน	12,000.00	12,000.00	2,400.00	2,400.00	14,400.00	
	- กล้องแสดงเลขสาย	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	400.00	400.00	2,400.00	
	- งานป้ายข้อมูล	1.000	งาน	11,000.00	11,000.00	2,200.00	2,200.00	13,200.00	
	- ตู้งานระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	17,000.00	17,000.00	3,400.00	3,400.00	20,400.00	
	- ที่ราวจับคนพิการ	2.000	ชิ้น	3,500.00	7,000.00	70.00	140.00	7,140.00	
	- แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ตกแต่งปิดหลังคา	1.000	งาน	21,762.00	21,762.00	4,350.00	4,350.00	26,112.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	1.000	งาน	4,857.09	4,857.09	970.00	970.00	5,827.09	
	- โคมดาวน์ไลท์ฝังฝ้า พร้อมเดินระบบไฟฟ้า	6.000	จุด	590.00	3,540.00	118.00	708.00	4,248.00	
	รวมค่างานปรับปรุงโครงสร้าง	-	-	110,166.09	147,408.61	20,315.40	30,415.38	177,823.99	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								196,607.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงป้ายที่ 3 สะพาน ช.รังสิต-นครนายก 36						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประชาธิปัตย์	อำเภอ	ฉะเชิงเทรา	จังหวัด	ปทุมธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	26 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					1,328.30	
2	งานปรับปรุงพื้น		รวม					10,538.50	
3	งานทางลาด ผู้พิการ		รวม					1,373.23	
4	งานทางเท้า		รวม					5,741.28	
5	งานปรับปรุงโครงสร้าง		รวม					177,540.99	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								196,522.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 196,522.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

26 กรกฎาคม 2567 14:37:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานสกัดผิวคอนกรีต	12.890	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	902.30	902.30	
	- งานรื้อทางเท้าเดิม	8.520	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	426.00	426.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	120.00	1,328.30	1,328.30	
2	งานปรับปรุงพื้น								
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.	1.280	ลบ.ม.	2,420.60	3,098.36	532.00	680.96	3,779.32	
	- ไม้แบบ	9.200	ตร.ม.	159.59	1,468.22	139.00	1,278.80	2,747.02	
	- ตะปู	2.300	กก.	24.73	56.87	0.00	0.00	56.87	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 มม.	46.240	กก.	19.00	878.56	3.60	166.46	1,045.02	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	43.810	กก.	21.30	933.15	4.40	192.76	1,125.91	
	- Wire Mesh 6 มม.	12.890	ตร.ม.	73.00	940.97	5.00	64.45	1,005.42	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.700	กก.	25.83	69.74	0.00	0.00	69.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ชัดมัน	17.730	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	709.20	709.20	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้น	-	-	2,744.05	7,445.87	724.00	3,092.63	10,538.50	
	งานทางลาด ผู้พิการ								
	- ทราหยายาบ	.150	ลบ.ม.	508.33	76.24	0.00	0.00	76.24	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.	.300	ลบ.ม.	2,420.60	726.18	532.00	159.60	885.78	
	- ไม้แบบ	.600	ตร.ม.	159.59	95.75	139.00	83.40	179.15	
	- ตะปู	.150	กก.	24.73	3.70	0.00	0.00	3.70	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	8.390	กก.	22.05	184.99	4.40	36.92	221.91	
	- ลวดผูกเหล็ก	.250	กก.	25.83	6.45	0.00	0.00	6.45	
	รวมค่างานทางลาด ผู้พิการ	-	-	3,161.13	1,093.31	675.40	279.92	1,373.23	
4	งาทางเท้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ทรายหยาบ	.430	ลบ.ม.	508.33	218.58	0.00	0.00	218.58	
	- ตัวหนอน ขนาด 11.25x22.50x6.00 ซม.	337.000	ก้อน	10.50	3,538.50	1.00	337.00	3,875.50	
	- ขอบคันหิน	5.680	ม.	260.00	1,476.80	30.00	170.40	1,647.20	
	รวมค่าทางเท้า	-	-	778.83	5,233.88	31.00	507.40	5,741.28	
	งานปรับปรุงโครงสร้าง								
	- เหล็กกล่อง 8"x 8" หนา 4.5 มม.	1.000	ท่อน	3,000.00	3,000.00	760.00	760.00	3,760.00	
	- เหล็กกล่อง 4"x 4" หนา 3.2 มม.	4.000	ท่อน	1,750.00	7,000.00	350.00	1,400.00	8,400.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 3.2 มม.	10.000	ท่อน	1,800.00	18,000.00	600.00	6,000.00	24,000.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x2"หนา 2.0 มม.	4.000	ท่อน	600.00	2,400.00	180.00	720.00	3,120.00	
	- งานทาสีน้ำมันและกันสนิมโลหะ	1.000	งาน	2,760.00	2,760.00	552.00	552.00	3,312.00	
	- รางน้ำไวนิล 4" พร้อมอุปกรณ์	1.000	งาน	2,190.00	2,190.00	675.00	675.00	2,865.00	
	- งานติดกระเบื้องหลังไฟเบอร์ซีเมนต์	16.740	ตร.ม.	98.00	1,640.52	32.40	542.38	2,182.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่นั่งไม้ ยาว 3.60 ม. หน้ากว้าง 0.3 ม.	1.000	งาน	4,959.00	4,959.00	990.00	990.00	5,949.00	
	- ผนังพืงไม้พร้อมงานระบบซาร์จ USB.	1.000	งาน	18,000.00	18,000.00	2,300.00	2,300.00	20,300.00	
	- แผ่นอะคริลิกใส	5.000	แผ่น	1,500.00	7,500.00	485.00	2,425.00	9,925.00	
	- ติดสติ๊กเกอร์ป้ายทั้งหมด	1.000	งาน	12,000.00	12,000.00	2,400.00	2,400.00	14,400.00	
	- กล้องแสดงเลขสาย	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	400.00	400.00	2,400.00	
	- งานป้ายข้อมูล	1.000	งาน	11,000.00	11,000.00	2,200.00	2,200.00	13,200.00	
	- ตู้งานระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	17,000.00	17,000.00	3,400.00	3,400.00	20,400.00	
	- ที่ราวจับคนพิการ	2.000	ชิ้น	3,500.00	7,000.00	70.00	140.00	7,140.00	
	- แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ตกแต่งปิดหลังคา	1.000	งาน	21,762.00	21,762.00	4,350.00	4,350.00	26,112.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	1.000	งาน	4,857.09	4,857.09	970.00	970.00	5,827.09	
	- โคมดาวน์ไลท์ฝังฝ้า พร้อมเดินระบบไฟฟ้า	6.000	จุด	590.00	3,540.00	118.00	708.00	4,248.00	
	รวมค่างานปรับปรุงโครงสร้าง	-	-	109,366.09	146,608.61	20,832.40	30,932.38	177,540.99	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								196,522.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประจักษ์ปัตย์	อำเภอ	ฉะบุรี	จังหวัด	ปทุมธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ บ้ายที่ 1 สะพานฟ้า		รวม					590,000.00	
2	งานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ บ้ายที่ 2 สะพานชมพู		รวม					590,000.00	
3	งานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ บ้ายที่ 3 สะพานช.รังสิต-นครนายก 36		รวม					590,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,770,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,770,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

26 กรกฎาคม 2567 14:37:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ป้ายที่ 1 สะพานฟ้า								
	- ชุดจอ LCD ประชาสัมพันธ์ขนาด 940*520 มิลลิเมตร พร้อมชุดเซนเซอร์ตรวจวัดคุณภาพอากาศ	1.000	ชิ้น	190,000.00	190,000.00	0.00	0.00	190,000.00	
	- ชุดจอ LCD มอนิเตอร์ขนาด 600*340 มิลลิเมตร	1.000	ชิ้น	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- ลำโพงกระจายเสียง 40 วัตต์	1.000	ชิ้น	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ชุดกระจายสัญญาณอินเทอร์เน็ต	1.000	ชิ้น	9,300.00	9,300.00	0.00	0.00	9,300.00	
	- ชุดกล่องวงจรปิดและระบบบันทึก	1.000	ชิ้น	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- ไฟ LED ส่องสว่าง	4.000	ชิ้น	800.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- อุปกรณ์คอนโทรลเลอร์อัจฉริยะ	1.000	ชิ้น	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- บริการอินเทอร์เน็ต FTTX	1.000	ชิ้น	36,500.00	36,500.00	0.00	0.00	36,500.00	
	- ชุดเกตเวย์อัจฉริยะ	1.000	ชิ้น	41,000.00	41,000.00	0.00	0.00	41,000.00	
	- ซอฟต์แวร์บริหารจัดการ	1.000	ชิ้น	178,000.00	178,000.00	0.00	0.00	178,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชิ้น	43,000.00	43,000.00	0.00	0.00	43,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ บ้ายที่ 1 สะพานฟ้า	-	-	587,600.00	590,000.00	0.00	0.00	590,000.00	
	งานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ บ้ายที่ 2 สะพานชมพู								
	- ชุดจอ LCD ประชาสัมพันธ์ขนาด 940*520 มิลลิเมตร พร้อมชุดเซนเซอร์ตรวจวัดคุณภาพอากาศ	1.000	ชิ้น	190,000.00	190,000.00	0.00	0.00	190,000.00	
	- ชุดจอ LCD มอนิเตอร์ขนาด 600*340 มิลลิเมตร	1.000	ชิ้น	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- ลำโพงกระจายเสียง 40 วัตต์	1.000	ชิ้น	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ชุดกระจายสัญญาณอินเตอร์เน็ต	1.000	ชิ้น	9,300.00	9,300.00	0.00	0.00	9,300.00	
	- ชุดกล้องวงจรปิดและระบบบันทึก	1.000	ชิ้น	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- ไฟ LED ส่องสว่าง	4.000	ชิ้น	800.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- อุปกรณ์คอนโทรลเลอร์อัจฉริยะ	1.000	ชิ้น	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- บริการอินเทอร์เน็ต FTTX	1.000	ชิ้น	36,500.00	36,500.00	0.00	0.00	36,500.00	
	- ชุดเกตเวย์อัจฉริยะ	1.000	ชิ้น	41,000.00	41,000.00	0.00	0.00	41,000.00	
	- ซอฟต์แวร์บริหารจัดการ	1.000	ชิ้น	178,000.00	178,000.00	0.00	0.00	178,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชิ้น	43,000.00	43,000.00	0.00	0.00	43,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ บ้ายที่ 2 สะพานชมพู่	-	-	587,600.00	590,000.00	0.00	0.00	590,000.00	
	งานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ บ้ายที่ 3 สะพาน ข.รังสิต-นครนายก 36								
	- ชุดจอ LCD ประชาสัมพันธ์ขนาด 940*520 มิลลิเมตร พร้อมชุดเซนเซอร์ตรวจวัดคุณภาพอากาศ	1.000	ชิ้น	190,000.00	190,000.00	0.00	0.00	190,000.00	
	- ชุดจอ LCD มอนิเตอร์ขนาด 600*340 มิลลิเมตร	1.000	ชิ้น	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- ลำโพงกระจายเสียง 40 วัตต์	1.000	ชิ้น	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ชุดกระจายสัญญาณอินเทอร์เน็ต	1.000	ชิ้น	9,300.00	9,300.00	0.00	0.00	9,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดกล่องวงจรปิดและระบบบันทึก	1.000	ชิ้น	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- ไฟ LED ส่องสว่าง	4.000	ชิ้น	800.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- อุปกรณ์คอนโทรลเลอร์อัจฉริยะ	1.000	ชิ้น	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- บริการอินเทอร์เน็ต FTTX	1.000	ชิ้น	36,500.00	36,500.00	0.00	0.00	36,500.00	
	- ชุดเกตเวย์อัจฉริยะ	1.000	ชิ้น	41,000.00	41,000.00	0.00	0.00	41,000.00	
	- ซอฟต์แวร์บริหารจัดการ	1.000	ชิ้น	178,000.00	178,000.00	0.00	0.00	178,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชิ้น	43,000.00	43,000.00	0.00	0.00	43,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ บ้ายที่ 3 สะพาน ช.รังสิต-นครนายก 36	-	-	587,600.00	590,000.00	0.00	0.00	590,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,770,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ประชาธิปัตย์ อำเภอ ฉลุงบุรี จังหวัด ปทุมธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ์

26 กรกฎาคม 2567 14:37:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงป้ายที่ 1 สะพานฟ้า					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประจักษ์ปัตย์	อำเภอ	ธัญบุรี	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต					
แบบ	พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงป้ายที่ 1 สะพานฟ้า	194,842.60	1.3047	254,211.14	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				254,211.14	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

254,211.14

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

26 กรกฎาคม 2567 14:37:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงป้ายที่ 2 สะพานชมพู					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประจักษ์ปัตย์	อำเภอ	ธัญบุรี	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต					
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงป้ายที่ 2 สะพานชมพู	196,607.96	1.3047	256,514.40	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				256,514.40	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

256,514.40

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

26 กรกฎาคม 2567 14:37:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานปรับปรุงป้ายที่ 3 สะพาน ช.รังสิต-นครนายก 36

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ประชาธิปัตย์

อำเภอ

ธัญบุรี

จังหวัด

ปทุมธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

แบบ ปร. 4

ที่แนบ

มีจำนวน

5

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

26 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงป้ายที่ 3 สะพาน ช.รังสิต-นครนายก 36 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	196,522.30	1.3047	256,402.64	
รวมค่าก่อสร้าง				256,402.64	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 256,402.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

26 กรกฎาคม 2567 14:37:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประจักษ์ปัตย์	อำเภอ	ธัญบุรี	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26	กรกฎาคม	2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์	1,770,000.00	1.3047	2,309,319.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,309,319.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,309,319.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

26 กรกฎาคม 2567 14:37:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประจักษ์ปัตย์	อำเภอ	ธัญบุรี	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กรกฎาคม 2567				



อภิชาติ ลินอุดม
(อภิชาติ ลินอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ
(วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ พงษ์เชมรัชต์
(ปิยวัฒน์ พงษ์เชมรัชต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ประชาธิปัตย์ อำเภอ วัฒนบุรี จังหวัด ปทุมธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครรังสิต เทศบาลนครรังสิต

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงป้ายที่ 1 สะพานฟ้า จำนวน 1.000 หลังละ 254,211.14 บาท	254,211.14	
2	งานปรับปรุงป้ายที่ 2 สะพานชมพู จำนวน 1.000 หลังละ 256,514.40 บาท	256,514.40	
3	งานปรับปรุงป้ายที่ 3 สะพาน ช.รังสิต-นครนายก 36 จำนวน 1.000 หลังละ 256,402.64 บาท	256,402.64	
4	งานติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 1.000 หลังละ 2,309,319.00 บาท	2,309,319.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ประชาธิปัตย์ อำเภอ วัฒนบุรี จังหวัด ปทุมธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครรังสิต เทศบาลนครรังสิต

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2567

สรุป		
	ราคากลาง	3,076,447.18
	ราคากลาง (..... สามล้านเจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์)	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้ายรถเมล์อัจฉริยะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงป้ายรถเมล์อัจฉริยะ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประจักษ์ปัตย์	อำเภอ	ธัญบุรี	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2567				

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ
(วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ สีนอุดม
(อภิชาติ สีนอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ พงษ์เชมรัชต์
(ปิยวัฒน์ พงษ์เชมรัชต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง